
 

Determinazione n. 34 / 2014 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 
 

 
AREA RISORSE ECONOMICHE-FINANZIARIE E DI SVILUPP0 ECONOMICO 
SERVIZI INFORMATIVI, INNOVAZIONE, ATTIVITA' ECONOMICHE E SUAP 
 

Determinazione nr. 34 / 2014   SERVIZI INFORMATIVI, INNOVAZIONE, ATTIVITA' 
ECONOMICHE E SUAP 

 
 
Prot.corr. 02 - 10/4/1-2/ 41-2011(360/2014) 
 
OGGETTO: Gestione del sistema di trasmissione dati del Comune di Trieste mediante il  Sistema 
Pubblico di Connettività (SPC) per l'interconnessione della centrale telefonica VoIP degli uffici 
giudiziari del Tribunale di Trieste (CIG 38824646A4) e per l'interconnessione dati tra il Comune di 
Trieste e la rete telematica Rupar della Regione FVG (CIG 3400442581) affidato al RTI Fastweb S.p.A. 
(mandataria) e la HP Enterprise Services Italia s.r.l. -  Proroga - Liquidazione contributi Consip- 
rettifica determina dirigenziale n. 27/2014.  
 

 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 27/2014 del dirigente dei Servizi Informativi, 
Innovazione, Attivita' Economiche e Suap si è proceduto alla liquidazione dei contribuiti 
Consip, per gli affidamenti di cui in premessa, per un importo complessivo di Eur 71,54; 

rilevato che per mero errore materiale al punto 3) del dispositivo si dava atto di imputare al 
capitolo 1021 la spesa di Eur 42,86, anziché al capitolo 175 impegno 13/439; 

ravvisata la necessità di correggere il predetto errore imputando la spesa al capitolo 175 imp. 
13/439; 

visto il Decreto lgs. del 28 febbraio 2005, n. 42; 

visti gli artt. 107 e 147bis del D.Lgs. 267/2000; 

visto l’art. 131 del vigente Statuto Comunale 

 
 
 



 

Determinazione n. 34 / 2014 

 
D E T E R M I N A  

 
1) di procedere alla rettifica del punto3) della determinazione dirigenziale n. 27/2014 del 

Dirigente dei Servizi Informativi, Innovazione, Attivita' Economiche e Suap imputando la 
spesa di Eur 71,54 interamente a carico del cap. 175 imp. 13/439. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
Trieste, vedi data firma digitale 

 IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
ing. Lorenzo Bandelli 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENZO BANDELLI
CODICE FISCALE: BNDLNZ67S17L424D
DATA FIRMA: 06/05/2014 13:45:18
IMPRONTA: 8168E88A446BDC7A1EDF8163CB1C55946D03BEC5851334C5B1DAC0454D54886A
          6D03BEC5851334C5B1DAC0454D54886A58E9A84AA18D1F74374D57DF38E05894
          58E9A84AA18D1F74374D57DF38E05894955ED3D07A18E0F322351C32FCE4A374
          955ED3D07A18E0F322351C32FCE4A374FE37B2DC0C280F3AE117A22013D359C8


